DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANTAS MEDICINAIS: UMA
PROPOSTA PARA O ENSINO DE CIÊNCIAS de autoria de CLEOMÁRIA GONÇALVES DA
SILVA, ALEXANDRE FLAVIO ANSELMO, MARIA DAS GRAÇAS VELOSO MARINHO, foi
publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33763

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33763